TURISTICKA ORGANIZACIJA

KOLASIN
Trg Boraca bb
PIB - 02417049, PDV registarski broj - , Mati¢ni broj - 02417049 , Sif.djelatnosti - 7911

Analiticka kartica

period od: 30.05.22 do 06.06.22

121101 ZIRO RACUN-CKB B.
prethodni period Duguje Potrazuje SALDO
1.1.Poéetno stanje 01.01. 11,092.86 0.00 11,092.86
1.2.prethodni period period od: 01.01. do 30.05.22 62,573.40 43,644.79 30,021.47
1.3. period od: 30.05.22 do 06.06.22
- dokument 1
konto | giqeg nalog Duguje Potrauje SALDO
Opis broj datum | valuta | broj | Datum
121.101 priliv & doprinos 82 130.05.22|30.05.22| 000053 {30.05.22 420.00 0.00 30,441.47
121.101 ispl po ug. za 5mj Scepanovié 83 [31.05.22[31.05.22| 000055 |31.05.22 0.00, 30.00| 30,411.47
121.101 ispl porez na zar za 5mj izv 83 31.05.22[31.05.22| 000055 (31.05.22 0.00 55.33 30,356.14
121.101 ispl dopr na zar za 5mj izv 83 131.05.22(31.05.22] 000055 |31.05.22 0.00 951.31 29,404.83
121.101 ispl prirez na por na zar za § 83 [31.05.22[31.05.22| 000055 [31.05.22 0.00 7.20 29,397.63
121.101 ispl za ra¢ usl za 5mj izvod 83 [31.05.22]31.05.22| 000055 |31.05.22 0.00 181.50 29,216.13
121.101 priliv boraviSna taksa izvod 83 [31.05.22/31.05.22] 000055 |31.05.22 184.24 0.00 29,400.37
121.101 isplata neto zar, za 5m] izvod 83 [31.05.22[31.05.22) 000055 [31.05.22 0.00 3,618.74 25,781.63
121.101 uplata za gorivo Jugopetrol iz 84 |01.06.22{01.06.22] 000056 |01.06.22 0.00 40.00 25,741.63
121.101 priliv boravigna taksa izvod 8 101.06.22/01.06.22| 000056 |01.06.22 84.64 0.00 25,826.27
121.101 tr provizije izvod 84 101.06.22(01.06.22( 000056 {01.06.22 0.00 7.80 25,818.47
121.101 po ug br 331 Obrenovié Milan i 85  102.06.22(02.06.22( 000057 |02.06.22 0.00 180.00 25,638.47
121.101 priliv boravisna taksa izvod 85  102.06.22(02.06.22( 000057 |02.06.22 125.04 0.00 25,763.51
121.101 uplata po m 40/22 Stil comp-d 86  103.06.22/03.06.22| 000058 |03.06.22 0.00 83.50 25,680.01
121.101 uplata po m 5388 Bepler jacop 86  [03.06.22|03.06.22] 000058 [03.06.22 0.00 59.50 25,620.51
121.101 uplata rn za 5mj mob tel-izvod 86  [03.06.22]03.06.22] 000058 |03.06.22 0.00 165.04 25,455.47
121.101 priliv boravisna taksa izvod 86  103.06.22(03.06.22| 000058 |03.06.22 2,471.04 0.00 27,926.51
1.3.trazeni period 3,284.96 5,379.92
SVE UKUPNO 1,1+1.2+1.3(: 76,951.22 49,024.71 27,926 51
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